
Návod k použití 

FlowerMate V5 Nano 

Odpařovač FlowerMate 

V5 Nano 



2 

Přivítejte V5 Nano, nejnovější přenosné zařízení na světě. 

aromaterapie a vylepšená verze přístroje Flowermate V5 ProMini. Díky 

vyměnitelné baterii 18650 již uživatel nemůže 

Díky vyměnitelné baterii 18650 se uživatel již nemusí obávat o životnost zařízení. 

Stejně jako dříve je zařízení 

Ideální pro použití na cestách s rychlostí ohřevu 

Zařízení je ideální pro použití na cestách, doba ohřevu je přibližně 30 sekund. Díky 

velmi kompaktním rozměrům se přístroj snadno přenáší. 

Ostatní funkce modelu Nano jsou společné pro všechny modely V5. 

Má borosilikátový náustek, který lze rozebrat a vyjmout. 

Mezi další vlastnosti modelu Nano patří borosilikonový náustek, který lze rozebrat a uložit 

do přístroje, aby se snížil zápach a zvýšilo pohodlí. 

velkou komoru pro jednotlivé nebo skupinové 

sezení a také plně izolované potrubí, které 

poskytuje 

bezchybnou chuť spotřebovaného materiálu. Díky novému displeji 

OLED na zařízení Flowermate V5 Nano můžete přesně 

nastavte požadovanou teplotu v rozmezí 40°C až 230°C( (104°F až 446°F). 

- 1 Odpařovač pro bylinné směsi V5 Nano

- 1 náustek z borosilikátového skla

- 1 nádoba na tekutinu/pastu (z organické bavlny)

- 1 lithium-iontová baterie Flowermate pro 2500mAh 18650

- 1 uzávěr náplně

- 1 středová kapsle z nerezové oceli

- 5 štítů z nerezové oceli

- 1 plnicí nástroj a trubička na koncentrát (dabber)

- 1 čisticí kartáč

- 1 kabel Micro USB

- 1 taška

- 1 Informace o záruce

- 1 návod k použití

www.canatura.com



3 

Náustek z borosilikátového skla 

Posuvník 

Hlavní tlačítko 

Displej OLED 

Tlačítka pro 

ovládání teploty 

Nabíjecí port USB 

www.canatura.com



4 

Jak vyjmout a uložit skleněný náustek 

Pro vyjmutí skleněného náustku je nutné posunout spodní tlačítko na samém spodku na 

samém spodku přístroje. Chcete-li skleněný náustek vrátit do původní polohy , vložte jej zpět 

do spodního úložného prostoru a zavřete posuvník na spodní straně přístroje. VS Nano. 

Jak vyměnit baterii 

Chcete-li baterii vyměnit, musíte vyjmout přihrádku na baterii a vložit baterii Flowermate 18650 

2500rnAh. Upozorňujeme, že záporný a kladný náboj uvnitř zařízení musí odpovídat baterii. Po 

výměně baterie nezapomeňte vrátit přihrádku na původní místo. výměna. Po správném vložení 

baterie uslyšíte po dobu 0,5 sekundy vibrace, které budou signalizovat, že se baterie nabíjí. Po 

správném vložení baterie uslyšíte po dobu 0,5 sekundy vibraci, která bude automaticky znamenat, 

že přístroj baterii rozpoznal. Vibrace po dobu 0,5 sekundy, která znamená, že jednotka 

automaticky detekovala baterii. 

www.canatura.com



5 

Jak používat víčko plnicího otvoru 

Posunutím posuvníku na horní straně zařízení VS Nano zleva doprava otevřete 

topnou komoru. Nasaďte plnicí uzávěr na otvor topné komory tak, aby těsně přiléhal. 

Nalévací uzávěr vám umožní rychle a efektivně naplnit přístroj požadovanou směsí. 

Před nasazením skleněného náustku zpět se ujistěte, že jste víčko odstranili. 

Jak používat instalatérský adaptér 

Nasaďte instalatérský adaptér na otvor topné komory. Instalatérský 

adaptér by se měl automaticky vyrovnat a usadit na místě. 

Vodovodní adaptér se prodává samostatně. 

www.canatura.com



6 

Jak používat VS Nano s bylinnými směsmi 

Doplnění. 

Otevřete posuvník na horní straně náustku VS Nano a vyjměte skleněný náustek z úložného prostoru. 

Vložte sítko do keramické topné komory. 

Poznámka: Síta (5 kusů je součástí dodávky) v krytu jednotky a v topné komoře by se měla 

pravidelně měnit, aby se zajistilo čisté kouření. 

Další obrazovky se prodávají samostatně. 

Jak naplnit komoru 

Pomocí plnicího víčka ponořte požadovanou bylinnou směs do ohřívací komory (viz návod k použití 

plnicího víčka). Můžete také Použít můžete také dabber k rozdrcení bylinné směsi. Dbejte na to, 

abyste komoru nepřeplnili. 

Ujistěte se, že je přístroj během plnění komory vypnutý. 

Jak kouřit s kapslí z nerezové oceli: 

Odstraňte víčko z nerezové kapsle a naplňte ji požadovanou bylinnou směsí (k sekání a plnění 

doporučujeme použít náš patentovaný mlýnek a plnič Load'X). Směs navyšujte pomocí dabberu, 

aniž byste komoru přeplnili. Po dokončení doplňování umístěte Po dokončení doplňování umístěte 

víčko na původní místo a znovu vložte víčko do keramické žhavicí komory. 

Poznámka: Během plnění komory nezapínejte přístroj. 

www.canatura.com



7 

Jak používat VS Nano s esenciálními oleji, oleji / koncentráty 

Plnění oleje. 

Naplňte kapsli 5 kapkami oleje/koncentrátu (0,2-0,3 µl oleje). 

Vložte kapsli s olejem/koncentrátem do ohřívací komory. 

Poznámka: 

Během plnění komory pro olej/koncentrát do kapsle nezapínejte přístroj. 

Poznámka: Při plnění komory pro olej/koncentrát v kapsli se přístroje nedotýkejte. 

Plnění koncentrátu 

Umístěte koncentrát směrem k horní části kapsle z organické bavlny. Před použitím se ujistěte, 

že je kapsle uzavřena víčkem. Vložte kapsli s olejem/koncentrátem víčkem směrem nahoru. 

směrem k horní části keramické komory. 

Plně izolované vzduchové potrubí zajišťující čisté kouření. 

Veškerý vzduch vstupující do topné komory je zcela izolován od elektronických součástí 

zařízení. Naše technologie zajišťuje dokonale čisté kouření. 

Poznámka: Během plnění kapsle olejem/koncentrátem přístroj nezapínejte. 

www.canatura.com



8 

AKTIVACE VS Nano 

Chcete-li VS Nano zapnout nebo vypnout, stiskněte pětkrát tlačítko napájení během 1,5 sekundy. 

Rychle stiskněte tlačítko napájení 5krát. Vibrace a podsvícení vás upozorní, že je zařízení 

zapnuté. Na displeji se zobrazí ZS0° F bez ohřevu. Paměťová funkce zajistí, že budete mít i 

nadále stejnou teplotu předehřevu, jakou jste nastavili. 

Paměťová funkce zajistí, že při příštím zapnutí přístroje bude teplota stejná, jakou jste 

nastavili naposledy. 

Po zapnutí zařízení VS Nano stiskněte a podržte tlačítko napájení po dobu 2, abyste 

spustili nebo zastavili funkci ohřevu. Pokud je přístroj v režimu spánku, stisknutím 

libovolného tlačítka rozsvítíte obrazovku. 

Požadovaná teplota se nastavuje ručně pomocí tlačítek "+" nebo "-". Teplota se zvýší/sníží o 1°. 

Tip: Stisknutím a Tip: Podržením tlačítka "+" po dobu 1 sekundy se teplota automaticky zvýší 

Tip: Podržením tlačítka "+" po dobu 1 sekundy se teplota automaticky zvýší a tlačítkem "-" se 

zvýšení zastaví. Totéž proveďte s tlačítkem "-" pro automatické snížení teploty. 

Chcete-li přepnout z Fahrenheita na Celsia nebo naopak, stiskněte a podržte současně 

tlačítka "+" a "-". 

Chcete-li nastavit požadovanou teplotu, stiskněte a podržte tlačítko napájení po dobu 2 sekund, 

abyste zahájili ohřev. Přístroj vás bude informovat, že po dosažení nastavené teploty přístroj 

zavibruje a zobrazí "W, připraveno k použití. Chcete-li ohřev zastavit, stiskněte a podržte 

tlačítko napájení po dobu 2 sekund. tlačítko napájení po dobu 2 sekund, abyste ohřev zastavili. 

Uslyšíte vibraci, která vás upozorní, že ohřev byl. 

Chcete-li zařízení VS Nano vypnout, krátce stiskněte tlačítko napájení na dvě sekundy. tlačítko 

na dvě sekundy. Uslyšíte vibraci, která signalizuje, že přístroj je přístroj je vypnutý. 

www.canatura.com



9 

Vychutnejte si vůni : 

Při kouření: pomalu vdechujte přes náustek a vychutnávejte si směs po dobu 5 minut bez 

přerušení. Pokud chcete po 5 minutách pokračovat, stiskněte a podržte tlačítko napájení po dobu 2 

sekund. po dobu 2 sekund. 

OCHRANNÝ SYSTÉM 

Ochrana proti zkratu : Když dojde ke zkratu, na displeji se zobrazí zpráva "ZKRAT". Tlačítko 

napájení nebude fungovat. Pro odstranění problému restartujte výrobek. Ochrana proti otevření 

obvodu : Pokud je obvod topné komory otevřený, Provoz se zastaví a na OLED DISPLEJI se 

zobrazí zpráva "NO LOAD". Tlačítko napájení nebude fungovat. Pro odstranění tohoto problému 

restartujte přístroj. Ochrana proti poruše NTC: pokud má NTC zkrat Pokud je NTC 

zkratován/otevřen obvod, provoz se zastaví a na OLED displeji se zobrazí "NO NTC". Tlačítko 

napájení nebude fungovat. Restartujte jednotku, abyste tento problém odstranili. Tepelná ochrana: 

Pokud doba zahřívání překročí 300 sekund, provoz se zastaví. 

BATERIE A NABÍJENÍ 

CHARGE 

Poprvé nabíjejte VS Nano 3,5-4 hodiny. Na dokončení tohoto procesu budete upozorněni 

ikonou plného nabití. Pokud je úroveň nabití baterie nízká, nabijte přístroj pomocí dodaného 

mikro 5kolíkového kabelu USV, připojte jej k portu USB počítače, zásuvce ve zdi, 

certifikované nabíječce UL, CE, TUV, PSE, SAA nebo telefonní nabíječce USV. telefonní 

nabíječce USV. Nízká úroveň nabití baterie bude na hlavní obrazovce signalizována nápisem 

"BAT LOW" a ikona baterie bude nepřetržitě blikat. 

www.canatura.com



10 

Pokud nabíjíte zařízení VS Nano, když je zapnuté, ikona baterie na displeji OLED se 

posune a upozorní vás na nabíjení. Pokud po dobu 30 sekund nedojde k žádné aktivitě. 

obrazovce se na 30 sekund zobrazí velká ikona baterie na displeji OLED. velká ikona 

baterie se zobrazí v režimu celé obrazovky. Když je ikona baterie plná, je baterie 

naloženo . Chcete-li se vrátit na hlavní obrazovku, stiskněte libovolné tlačítko. 

Během nabíjení by měl být přístroj vypnutý. Po připojení nabíječky se na displeji 

objeví velká ikona baterie se stupnicí vlevo a stupnicí vpravo. velká ikona baterie se 

na displeji posune a upozorní vás na nabití. 

Na dokončení nabíjení vás upozorní ikona na displeji. 

Během nabíjení zařízení VS Nano nepoužívejte. Může to vést k poškození přístroje. 

přístroje. Abyste zabránili přehřátí jednotky, nenechávejte ji nabíjet přes noc. přes noc. 

Nikdy ( !) nenechávejte nabíjecí kabel zapojený bez samotného zařízení. samotného 

zařízení. nabíječky. Nikdy ( !) nenabíjejte přístroj na kobercem pokrytém nabíječku na 

kobercem pokrytém povrchu. povrchu. 

BATERIE 

Zařízení je vybaveno dobíjecí lithium-iontovou baterií. Dbejte na to, abyste ji uchovávali 

ve vhodném prostředí.a uchovávali ji ve vhodném prostředí. Nevyhazujte ji do 

odpadkového koše. Nepřetěžujte ji. 

Úsporný režim a pohotovostní režim 

Pokud napájení nefunguje po dobu 30 sekund, obrazovka se automaticky vypne a přejde do 

pohotovostního režimu. Obrazovka se automaticky vypne a přejde do režimu spánku. Z režimu 

spánku se můžete dostat Režim spánku můžete ukončit připojením nabíječky nebo stisknutím 

libovolného tlačítka. Po 300 sekundách (5 minutách) se ohřívač automaticky vypne a přejde do 

režimu spánku. Z režimu spánku se můžete probudit a zapnout obrazovku Obrazovku můžete 

probudit připojením nabíječky nebo stisknutím libovolného tlačítka. 

Čištění a péče 

Pokud budete přístroj VS Nano používat delší dobu bez čištění, může dojít k jeho ucpání, 

jednotka se může ucpat. To by mohlo mít za následek potíže s inhalací nebo snížení množství 

páry. Mějte na paměti následující doporučení pro čištění a péči. 

www.canatura.com



11 

Opatrně očistěte stěnu keramické dutiny pomocí dodaného kartáčku. opatrně očistěte stěnu 

keramické dutiny pomocí dodaného kartáčku. Speciální načechrávací lopatky pomohou 

odstranit nahromaděné nečistoty. 

K čištění keramického filtru můžete použít velmi tenké špendlíky, kterými vyčistíte drobné 

otvory v používaném filtru. používaného filtru. Usazeniny vyčistěte hadříkem, který 

nepouští vlákna. 

Doporučujeme měnit sítové filtry každých 5 až 15 použití, aby se odstranily 

nahromaděné usazeniny. 

Doporučujeme měnit sítové filtry každých 5 až 1 použití, aby se odstranil nahromaděný kal. 

Časté čištění pomůže zachovat dlouhou životnost síta. síta. 

Chcete-li náustek vyčistit, opatrně vyjměte skleněný náustek z přístroje, opláchněte jej teplou 

vodou a osušte. Lze použít také vlhký vatový tampon. 

Můžete také použít navlhčený vatový tampon. 

Tipy: 

Nepřetěžujte keramickou topnou komoru výrobkem. přetěžujte keramickou topnou komoru 

výrobkem. Přetížení bude mít za následek stlačený proud vzduchu a v důsledku toho 

nerovnoměrné kouření. Během procesu plnění používejte nástroj, který bude váš výrobek 

míchat a vytvoří provzdušnění výrobku, což povede k Pára bude vycházet rovnoměrně. Před 

použitím přístroje dbejte na správnou přípravu, abyste snížili riziko vzniku překážek v náustku. 

Doporučujeme náš mlýnek a nástavec Load'X pro mletí a nakládání vašich oblíbených 

bylinných směsí. * Prodává se samostatně . 

Bezpečnost

ní 

upozornění 

Nedodržení výše uvedených bezpečnostních pokynů může vést ke zranění nebo poškození. 

Uživatelé tak činí na vlastní nebezpečí. a riziko. Společnost Flowermate Technology, LLC ani 

její prodejci nepřebírají žádnou odpovědnost za použití/nepoužití zařízení. Výrobky vyráběné 

společností Flowermate Technology jsou určeny ke spotřebě osobami staršími plnoletosti. Tuto 

brožuru si uschovejte na bezpečném místě pro budoucí použití. 

ZŘEKNUTÍ SE ODPOVĚDNOSTI 

Tento přístroj byl navržen jako mobilní řešení pro odborníky na aromaterapii a měl by se 

používat pouze pro suché bylinné směsi. Zařízení není určeno k použití s nepovolenými 

látkami. 

www.canatura.com



12 
NEBEZPEČÍ PRO DĚTI 

Model VS Nano má malé části, které mohou být pro malé děti potenciálně nebezpečné. Přístroj 

uchovávejte mimo dosah dětí. 

VAROVÁNÍ 

Neupouštějte, nedeformujte, neohýbejte, nedrťte, nepropichujte, nepropichujte, nepropichujte, 

nepálte, nepráškovejte, nevhazujte do zařízení Flowermate cizí předměty. cizí předměty do zařízení 

Flowermate Technology, LLC VS Nano. Nepoužívejte jiné metody čištění než ty, které jsou 

uvedeny v návodu společnosti Flowermate Technology, LLC. 

VS Nano se nepokoušejte sami opravovat nebo upravovat. 

Nepoužívejte poškozenou nabíječku baterií VS Nano nebo nabíječku jiného výrobce.nebo nabíječku 

jiného výrobce. Nekompatibilní nabíječky mohou mít jiné napětí, což by mohlo vést k nebezpečí 

požáru. Používejte pouze dodanou nabíječku. Nedodržení tohoto požadavku vede ke ztrátě omezené 

záruky na výrobky Flowermate Technology. 

Při používání zařízení VS Nano buďte opatrní. Když je přístroj zapnutý, oblast topné komory se velmi 

zahřívá. Vyhněte se přímému kontaktu s hlavní topnou komorou 

Nenechávejte přístroj bez dozoru, pokud je zapnutý nebo pokud ještě nevychladl. 

REŽIM SPÁNKU 

Zařízení je vybaveno režimem bezpečného spánku. Po 5 minutách provozu (kouření) přejde 

zařízení do režimu spánku, aby se zabránilo zbytečnému přetížení. Stisknutím a podržením 

tlačítka napájení po dobu 2 sekund Stisknutím a podržením tlačítka napájení po dobu 2 

sekund obnovíte kouření. 

ZAPAMATOVAT SI FUNKCI 

Jednou z funkcí zařízení je funkce zapamatování. Díky této funkci si přístroj pamatuje 

aktuální údaje o používání, než jej vypnete. Při příštím zapnutí budete vědět, že všechna 

vaše nastavení byla uložena. 

INTELIGENTNÍ ŘÍZENÍ TEPLOTY 

Zařízení je vybaveno inteligentním displejem OLED pro manuální nastavení požadované 

teploty v modulárním rozsahu. 

www.canatura.com



Canatura - Největší obchod s konopnými
produkty pro zdraví

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena


	Jak vyjmout a uložit skleněný náustek
	Jak vyměnit baterii
	Jak používat víčko plnicího otvoru
	Jak používat instalatérský adaptér
	Jak používat VS Nano s bylinnými směsmi
	Jak naplnit komoru
	Jak kouřit s kapslí z nerezové oceli:
	Jak používat VS Nano s esenciálními oleji, oleji / koncentráty
	Plnění koncentrátu
	AKTIVACE VS Nano
	Vychutnejte si vůni :
	OCHRANNÝ SYSTÉM
	BATERIE A NABÍJENÍ
	BATERIE
	Úsporný režim a pohotovostní režim
	Čištění a péče
	Bezpečnostní upozornění

	ZŘEKNUTÍ SE ODPOVĚDNOSTI
	VAROVÁNÍ
	REŽIM SPÁNKU
	ZAPAMATOVAT SI FUNKCI
	INTELIGENTNÍ ŘÍZENÍ TEPLOTY



